Tabela opłat wakacyjnych w domach studenckich Uniwersytetu Śląskiego
w  okresie  1.07  -  31.08.2020 r.

dla  uczestników dwusemestralnych kursów organizowanych przez SJiKP

	DOM   STUDENTA
	
	OPŁATA 

za jedno miejsce


	
	
	Brutto
	W tym 8 % VAT

	Ligota  DS  1, 2 


	miesiąc

doba
	330,00

11,00
	24,44
  0,82

	1-osobowe pokoje typu studio:

· Ligota DS 2

· Sosnowiec DS2
	miesiąc

doba
	504,00
16,80
	37,33

  1,24

	Ligota  DS  7
	miesiąc

doba
	384,00

12,80
	28,44

  0,95

	Sosnowiec DS 2 
(2-osobowe pokoje typu studio)
	miesiąc

doba
	462,00
15,40
	34,22

  1,14

	Sosnowiec  DS 3, 4
	miesiąc

doba
	351,00
11,70
	26,00

  0,87

	Sosnowiec  DS  5
	miesiąc

doba
	384,00
12,80
	28,44

         0,95

	Cieszyn „UŚKA”
	miesiąc

doba
	324,00

10,80
	24,00
0,80

	Cieszyn „DSN”
	miesiąc

doba
	366,00

12,20
	27,11
  0,90


· wymienione stawki stosuje się w przypadku pobytów co najmniej 14-dniowych.
· w przypadku pobytów krótszych obowiązuje odpłatność zgodnie 
z Tabelą dobowych opłat gościnnych za miejsce w domach studenckich UŚ
